

A 和朝食A (雑炊)	
献立名	材料名
竹輪	魚肉(たら、太刀魚、さんま)、でん粉、米油、砂糖、植物性たん白(大豆、小麦) 食塩、ぶどう糖、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール ラインコンタミ…卵・えび・乳 【アレルギー物質：米・大豆・小麦】
油揚げ	丸大豆(非遺伝子組換え大豆)、食用植物油、凝固剤(塩化マグネシウム) 【アレルギー物質：大豆】
醤油	大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩
だしの素	ぶどう糖、調味料(アミノ酸等)、食塩、風味原料(かつおぶし粉末 かつおエキス)、酵母エキス
米、人参、玉ねぎ、バナナ、塩、卵、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

B 和朝食B (味噌汁)	
献立名	材料名
ポークウィンナー	ポークウィンナー(豚肉、牛肉、でん粉、卵たん白、大豆たん白、水あめ 食塩、たん白加水分解物、香辛料、リン酸塩NA、調味料(アミノ酸) 保存料(ソルビン酸K、ソルビン酸)、PH調整剤、酸化防止剤 くん液、発色剤(亜硝酸NA)、赤105号)
油揚げ	丸大豆(非遺伝子組換え大豆)、食用植物油、凝固剤(塩化マグネシウム) 【アレルギー物質：大豆】
マグロフレーク缶	まぐろ、しょうゆ、砂糖、まぐろエキス (原材料の一部に小麦を含む)
ふりかけ(かつお)	・ごま、宗田かつお削りぶし、乳糖、砂糖、しょうゆ、小麦粉、食塩、コーンスターチ かつお節粉末、大豆粉、あおさ、のり、酵母エキス、抹茶、調味料(アミノ酸等) 酸化防止剤(ビタミンE)、カラメル色素 【アレルギー物質：小麦、乳、大豆、ごま】
味噌	・大豆、米、食塩、酒精 【アレルギー物質：大豆・米】
だしの素	ぶどう糖、調味料(アミノ酸等)、食塩、風味原料(かつおぶし粉末 かつおエキス)、酵母エキス
米、玉ねぎ、ワカメ、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

C 洋朝食A (ロールパン)	
献立名	材料名
ロールパン	パン(小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、バター、卵、マーガリン、脱脂粉乳 イースト、食塩、乳化剤、イーストフード、V.C、(原材料の一部に大豆を含む))
マーガリン	・食用植物油脂、食用精製加工油脂、食塩、クリーム、粉乳、乳化剤、香料 ビタミンA、着色料(カロテン)、(原材料の一部に大豆を含む) 【アレルギー物質：乳・大豆】
イチゴジャム	・糖類(水あめ、砂糖)、いちご、りんご、ゲル化剤(ペクチン)、酸味料(クエン酸) 香料【アレルギー物質：りんご】
おさかなウィンナー	魚肉(たら、たちうお、ほっけ、えそ、いとよりだい、ぐち、ひめじ、さけ) 植物油脂、でん粉、ペースト状小麦たん白、砂糖、粉末状大豆たん白、食塩、醸造酢 香味食用油、オニオンエキス、香辛料、かつおエキス、酵母エキス、加工でん粉 炭酸Ca、調味料(アミノ酸等)、骨Ca、着色料(クチナシ)、香辛料抽出物 香料、着色料(トマトリコピン)、水 【アレルギー物質：小麦・かに・さけ・大豆】
コーヒー牛乳or パックジュース、バナナが付きまます。ロールパンは、1人3個です。魚肉ソーセージは、1人1本になります。 ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

D 洋朝食B (ホットドッグ)	
献立名	材料名
☆ドッグ用荒挽きウィンナー	豚肉、豚脂肪、結着材料(でん粉、粗ゼラチン、植物性たん白)豚横隔膜、食塩、糖類(水あめ、砂糖)、香料、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)酸化防止剤(ビタミンC)、pH調整剤、発色剤(亜硝酸Na)、原材料の一部に牛、大豆を含む 【アレルギー物質：豚・大豆・ゼラチン・牛】
☆トマト&荒挽きマスタード	<トマトソース>トマトペースト、砂糖・ブドウ糖果糖液果糖、醸造酢、食塩 香辛料、パイン果汁、増粘多糖類、ビタミンC、水、<荒挽きマスタード> 醸造酒、からし、植物油脂、食塩、香辛料、でん粉、ワイン、増粘剤、セルロース 乳化剤、香料、香辛料抽出物、
☆ホットドッグロール	小麦粉、砂糖混合ぶどう糖果糖液糖、植物油脂、卵、マーガリン、脱脂粉乳、食塩 ブドウ糖、イースト、乳化剤、イーストフード、V,C、(原材料の一部に大豆を含む)
キャベツ、バナナ、コーヒー牛乳orパックジュース ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

E ポークカレー	
献立名	材料名
とろけるカレー(中辛)	食用油脂(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉 野菜パウダー(じゃがいも、白菜、キャベツ、玉ねぎ、人参、セロリ) ポークパウダー、香辛料、たん白加水分解物(大豆)、野菜ペースト(食用油脂(大豆油 なたね油)、玉ねぎ、かぼちゃ、人参、ごぼう、ほうれん草、キャベツ、セロリ、トマト 脱脂大豆、野菜エキス、酵母エキス、リンゴ果汁、バナナ果汁)、チキンブイヨン 香味油、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料 【アレルギー物質：小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご】
とろけるカレー(甘口) (新パッケージ)	食用油脂(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉 フルーツペースト、白菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー、ビーフブイヨン 香辛料、ポテトフレーク、たん白加水分解物(大豆)、ポークパウダー、酵母エキス、 調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、 (原料の一部にバナナ、りんごを含む) 【アレルギー物質：小麦・牛肉・大豆・バナナ・豚肉・りんご】
福神漬け	だいこん(中国、国産)、なす(中国)、きゅうり(中国)、なたまめ、れんこん、しょうが しそ、ごま、漬け原材料(砂糖、アミノ酸液、食塩、しょうゆ、香辛料 調味料(アミノ酸等)、酸味料、クチナシ色素、パプリカ色素、赤ダイコン色素 増粘多糖類、甘味料(アセスルファムK、スクラーロース、アスパルテーム L-フェニルアラニン化合物)、ポリグルタミン酸 【アレルギー物質：ごま・小麦・大豆】
米、豚肉、牛脂、ジャガイモ、にんじん、たまねぎ、オレンジ、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

F 焼きそば	
献立名	材料名
焼きそば麺	小麦粉、かんすい、食用油、糊料、(ポリアクリル酸Na)、着色料(V・B2・クチナシ) (原材料の一部に大豆を含む)
焼きそばソース	野菜、果実(トマト、玉ねぎ、リンゴ、人参、その他)、糖類(ぶどう糖果糖液糖 砂糖)、醸造酢、醤油(本醸造)、食塩、アミノ酸液、でん粉、香辛料 オイスターエキス、肉エキス、酵母エキス、魚肉エキス、ホタテエキス 昆布、エビエキス、たん白加水分解物、カラメル色素、調味料(アミノ酸等) 増粘剤、(タマリンド)、(原材料の一部に小麦、エビ、大豆、鶏肉、豚肉 もも、りんごを含む)
油	食用なたね油、食用大豆油
豚肉、人参、キャベツ、玉ねぎ、ピーマン、バナナ、油、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

G 牛丼	
献立名	材料名
糸こんにゃく	こんにゃく粉(国内産)、海藻粉末、水酸化カルシウム(凝固剤)
即席味噌汁	米味噌、わかめ、食塩、たん白加水分解物、かつおエキス、酒精、調味料(アミノ酸) *みその原料の大豆は遺伝子組み換えではありません
醤油	大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、アルコール
米、玉ねぎ、砂糖、牛肉、牛脂、バナナ、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

H ビーフカレー	
献立名	材料名
とろけるカレー(中辛)	食用油脂(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉 野菜パウダー(じゃがいも、白菜、キャベツ、玉ねぎ、人参、セロリ) ポークパウダー、香辛料、たん白加水分解物(大豆)、野菜ペースト(食用油脂(大豆油 なたね油)、玉ねぎ、かぼちゃ、人参、ごぼう、ほうれん草、キャベツ、セロリ、トマト 脱脂大豆、野菜エキス、酵母エキス、リンゴ果汁、バナナ果汁)、チキンブイヨン 香味油、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料 【アレルギー物質:小麦・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・りんご】
とろけるカレー(甘口) (新パッケージ)	食用油脂(パーム油、なたね油)、小麦粉、砂糖、食塩、でん粉、カレー粉 フルーツペースト、白菜エキスパウダー、野菜ブイヨンパウダー、ビーフブイヨン 香辛料、ポテトフレーク、たん白加水分解物(大豆)、ポークパウダー、酵母エキス、 調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、酸味料、乳化剤、香料、 (原料の一部にバナナ、りんごを含む) 【アレルギー物質:小麦・牛肉・大豆・バナナ・豚肉・りんご】
福神漬け	だいこん(中国、国産)、なす(中国)、きゅうり(中国)、なたまめ、れんこん、しょうが しそ、ごま、漬け原材料(砂糖、アミノ酸液、食塩、しょうゆ、香辛料 調味料(アミノ酸等)、酸味料、クチナシ色素、パプリカ色素、赤ダイコン色素 増粘多糖類、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、アスパルテーム L-フェニルアラニン化合物)、ポリグルタミン酸 【アレルギー物質:ごま・小麦・大豆】
米、牛肉、牛脂、ジャガイモ、にんじん、たまねぎ、りんご、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

I ハヤシライス	
献立名	材料名
ハヤシライスの素	小麦粉、砂糖、牛脂、豚脂、食塩、でんぷん、トマトパウダー、香味油 トマトペースト、香辛料、オニオンパウダー、ぶどう糖、野菜ペースト 粉末ソース、酵母エキス、チキンエキス、着色料(カラメル、パプリカ色素) 調味料(アミノ酸等)、乳化剤、酸味料、香料、香辛料抽出物 (原材料の一部に大豆、ゼラチン、乳成分、ピーナッツを含む)
福神漬け	だいこん(中国、国産)、なす(中国)、きゅうり(中国)、なたまめ、れんこん、しょうが しそ、ごま、漬け原材料(砂糖、アミノ酸液、食塩、しょうゆ、香辛料 調味料(アミノ酸等)、酸味料、クチナシ色素、パプリカ色素、赤ダイコン色素 増粘多糖類、甘味料(アセスルファムK、スクラロース、アスパルテーム L-フェニルアラニン化合物)、ポリグルタミン酸 【アレルギー物質:ごま・小麦・大豆】
マッシュルーム	マッシュルーム、食塩、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(ビタミンC)、クエン酸
米、牛肉、牛脂、玉ねぎ、グリーンピース、りんご、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

J すき焼き	
献立名	材料名
糸こんにゃく	こんにゃく粉(国内産)、海藻粉末、水酸化カルシウム(凝固剤)
焼き豆腐	丸大豆、凝固剤(塩化マグネシウム)、硫酸カルシウム
醤油	大豆(遺伝子組み換えでない)、小麦、食塩、アルコール
米、牛肉、牛脂、白菜、もやし、太ネギ、玉ねぎ、えのき茸、砂糖、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

K 焼肉風野菜炒め	
献立名	材料名
焼肉のタレ	醤油、味噌、砂糖、みりん、水あめ、ニンニク、生姜、ごま油、ごま、唐辛子 こしょう、食酢、調味料(アミノ酸等)増粘多糖類、【原材料の一部に大豆・小麦を含む】
即席味噌汁	米味噌、わかめ、食塩、たん白加水分解物、かつおエキス、酒精、調味料(アミノ酸) *みその原料の大豆は遺伝子組み換えではありません
米、牛肉、牛脂、キャベツ、人参、玉ねぎ、ピーマン、オレンジ、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

L 炊き込みご飯と豚汁	
献立名	材料名
炊き込みご飯の素	野菜(筍、人参、椎茸、わらび)、鶏肉、醤油、発酵調味料、砂糖 たん白加水分解物、食塩、大豆油、醸造酢、香辛料、調味料(アミノ酸等) 乳酸カルシウム、酸味料、香辛料抽出物(原材料の一部に小麦、豚肉を含む) 【アレルギー物質:鶏肉・小麦・大豆・豚肉】
コンニャク	こんにゃく粉(国内産)、海藻粉末、水酸化カルシウム(凝固剤)
木綿豆腐	丸大豆、凝固剤(塩化マグネシウム)
だしの素	ぶどう糖、調味料(アミノ酸等)、食塩、風味原料(かつおぶし粉末 かつおエキス)、酵母エキス
味噌	・大豆、米、食塩、酒精 【アレルギー物質:大豆・米】
米、豚肉、ジャガイモ、人参、太ネギ、オレンジ、お茶パック ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

M 野菜サラダ	
献立名	材料名
フレンチドレッシング	・食用植物油、ぶどう糖果糖液糖、醸造酢、食塩、オニオンパウダー、オニオンエキス 増粘剤(キサンタンガム)、調味料(アミノ酸)、卵黄、レモン果汁、香辛料抽出物、水 【アレルギー物質:大豆、卵】
レタス、キュウリ、トマト ※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	

うどん作り	
献立名	材料名
うどんスープ	しょうゆ(本醸造)、みりん、食塩、砂糖、かつお節、エキス(鰹、昆布) 調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部に大豆、小麦を含む)
赤板(かまぼこ)	魚肉(いとより鯛、たら、金時鯛)、でん粉(タピオカ、小麦、コーン)、発酵調味液 セルロース、食塩、卵白、魚醤、調味料(アミノ酸等)、焼成CA、炭酸CA PH調整剤、ミョウバン、コチニール色素
※原材料名は製造元の情報を基に作成しているため、表示の様式が若干異なる場合がございます。 ※ご不明な点はレストランにご連絡下さい。	